
 
 

 
 
 

Kontakt: 
Tlf. (+47) 93 80 90 69 (Jørgen) 
Email: jorgen.yri@gmail.com 
Tlf. (+47) 99 71 24 84 (Lars) 

Email: organmorgan@gmail.com 
 

Web: www.kosmonautes.com 
og www.myspace.com/seidrock 

 
Post: 

Seid, Stavsvegen 20, 7048 Trondheim 
 

Forsidefoto: Håvard Kallestad

 

 
 
 

 
 
 

” Elektriske vinder av analoge synther, tøffe gitarriff og vuggende 
bassganger, aliens fløyet inn i fra det ytre kosmos, 

det finnes liv på fremmede planeter!!” 
(Studentavisa i Halden 11.09.02 ) 

 



Kosmiske pirater går planken med plateslipp og siste turne 
 

I anledning tiårsmarkeringen for forrige avskjedskonsert, har Seid 
igjen funnet tiden moden for å avrunde. Og etter noen ekstremt intense 
uker i tungt maskulint aromatiske omgivelser i studio og øvingsrom, er 
bandet klare for plateslipp og en siste topptrimmet tur til fire nøye 
utvalgte steder;  
 
Flight Towards The Sun Tour: 
4. august: Ramp – Svartlamon.   
11. august:  Tautra – Frosta.  
19. august:  FreakWeekNoEnd Festival – Obervacht (Tyskland). 
26. august: Mir – Oslo. 
 
Samtidig slippes plata Creatures of the Underworld på det tyske 
plateselskapet sulatron-records. Disse vant drakampen om Seids 
pennestrøk, etter å ha vist seg som de ivrigste.  
Blant annet reiste selskapets A&R fra Østerrike til Trondheim ene og 
alene for å sikre seg Seids neste utgivelse. Plata blir Seids andre 
fullengder og femte utgivelse totalt, inkludert debuten Among the 
Monster Flowers…Again, som kom i 2002 til meget gode kritikker i inn- 
og utland.  
 
Siden forrige albumslipp har Seid spilt rundt 100 konserter i Norge, 
Sverige, Danmark, Tyskland, Holland og Molvania. Bandet er et 
psykedelisk fyrverkeri live, med stadig nye vrier på egne og andres låter, 
som regel til stor glede for de frammøtte.   
 
Etter å ha blitt signet på sulatron-records, avslutter Seid sitt 
tysklandskapittel som headliner på FreakWeekNoEnd-festivalen, en av 
Bayerns største psykedeliahappenings.  
 
Hva er Seid? 
Seid er et band med røtter i Arendal og bosted Trondheim. En stolt 
sjangerhore av intergalaktiske dimensjoner som etter forrige utgivelse, av 
anmeldere fra inn- og utland, ble sammenliknet med mer enn 45 
forskjellige band og artister. 

Ethvert imbesilt anemisk drøvtyggende indieband hevder å være 
”vanskelig å båssette”. I Seids tilfelle er dette faktisk sant. Kosmisk 
piratrock er antagelig den slira der Seids sverd lettest sklir inn.  
 
Hvorfor slutter Seid? 
Bandet har etter eget utsagn aldri vært verken bedre eller sultnere. Så 
hvorfor da legge romhjelmen på hylla? Bandet selv ønsker ikke å si alt 
for mye om dette, men de har i fellesskap kommet frem til følgende 
uttalelse: 
 
”I verden slik vi kjenner den er det to fenomen hvis utstrekning er 
uendelig; universet og dumheten. Vi har, som band, søkt de ytterste 
grensene for begge, og tittet over på den andre siden. Det var ikke noe 
pent syn som møtte oss. Vi er skremt, og av hensyn til egne og andres  
helse tør vi ikke ta dette lenger. Kosmisk pirathilsen, Seid” 
 
 

Diskografi: 
2006 Creatures Of The Underworld – CD (sulatron-records) 
2003 Meet the spacemen – VHS (Tumblewine Films) 
2003 Meet the spacemen – 7” (35G Records) 
2002 Mines of Moria - 7” (35G Records) 
2002 Among The Monster Flowers Again - CD  (Luftwaffel Records) 
2002 Silver Messenger - 7” (35G Records) 
 
Samlealbum 
2003 Gew-Gab’s Quadraphonic Snail – CD (Nowhere Street Music) 
2002 The Mighty Desert Rock Avengers  2LP/2CD (People Like You Records) 
2001 We Are Hello 4.1 - CD (Machine Machine Records) 
 

Besetning 
Burt Rocket – bass, synther, vokal * Jürgen Kosmos – gitar, vokal 

Janis – gitar * Jan Spaice – trommer * Organ Morgan – orgel, synther 
 

Mer info, musikk, bilder og anmeldelser ligger på bandets websider  
 

www.kosmonautes.com 
Og på 

www.myspace.com/seidrock 


